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ARD-VESTSJZALLAND
Gert Pagter Kristensen
Landsgravvej 32, Slagelse
TIf: 27142047 starttid
Side 1 af 8

Skjoldsve;j

Holmstrupve;j

Marievangsvej cykelbro

Hyllerupve;j

Strandvejen

NASBY HUSE

. STILLINGE Disagervej

INTET SKILT Stillingevej

HAVREBIJERG Kildegardsvej

LANDEVEIJEN Krenkerupvej

22 KALUNDBORG

SOLBJERG

GIERSLEV Stenbjergvej-Gierslevvej-Solbjergvej

LOVE Davrekildevej

HONG Finderupvej-Odinsve;j

SZABY Tingvej

INTET SKILT Hovedgaden-Skovvej-Sabyvej

BUERUP, Neragervej

BUERUP Buerupvej

TISSO Kattrupvej

HALLEBYORE Hallebyorevej - Avej

INTET SKILT, Mollevej

225 JYDERUP, Slagelsevej

INTET SKILT, lige efter busstop venstre side, Sebaksvej-Drivsa
MO@RKOV, Holbakvej

KONTROL JYDERUP f.eks. bager

dbne/lukketid 08:18/10:12

Fortsaet Holbaekvej

231 UGERL@SE, Ringstedve;j

231 UGERL@SE, Ringstedve;j

SIBBERUP, Kagerupvej

UNDL@SE, Holbzkvej

SONDERSTED FORSAMLINGSHUS-Mogenstrup

57 SORQ, Ringstedve;j

BREVET 1000km
startsted Vesthallen, Slagelse
startdato  25. juni 2021
07:00

Dist

0,09
0,30
0,90
0,05
4,05
2,50
2,50
0,35
2,80
0,45
0,22
1,55
4,90
0,03
1,60
0,17
6,89
1,90
2,00
0,40
5,09
2,50
1,70
1,23
0,10

7,50
0,75
2,10
4,44
1,20
4,72
0,10

Total

0,09

0,39

1,29

1,34

5,39

7,89
10,39
10,74
13,54
13,99
14,21
15,76
20,66
20,69
22,29
22,46
29,35
31,25
33,25
33,65
38,74
41,24
42,94
44,17
44,27
44,27
44,27
51,77
52,52
54,62
59,06
60,26
64,98
65,08
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Side 2 af 8

ALGESTRUP, Maglesovej
TIORNEDE, Tjernedevej

GL TOLLOSE, Ingegérdsvej
GL TOLLOSE, Nybyvej
cykelskilt Nordstjernevej- fortsaet gennem Tollgse
SODERUP, Hjertebjargvej
SODERUP, Sadelmagervej
ASTRUP, Astrupvej

V. SABY, Akandevej

V. SABY, Akandevej
KISSERUP, Fynsvej
ABBETVED, Brobjergvej

155 ROSKILDE, Lindenborgvej

Koar pa cykelsti venstre side- Svogerslev Hovedgade -

ROSKILDE S, Ringstedvej

02 ROSKILDES, 02

156 KOBENHAVN, Kegbenhavnsvej

ved Shell, Kallerupvej

KONTROL HEDEHUSENE f.eks. Shell
abne/lukketid 10:07/14:04

kalkerupvej

VADSBY, Hejvangsvej

SENGEL@SE, Agesholmve;j

*R 3.vej SENGELQSE, Bondehgjve;j

ved sgen/gadeker folg enrettet vej om til kirken
NYBWLLE, NYBOLLE, LED@JE, catrinebjergve;j
BALLERUP, Ledgjetoften - Smerum Parkvej
211 KOBENHAN, Malgv Bygade

04 LYNGBY, 04

FREDRIKSDAL, Nybrovej-Frederiksdalvej
201 BIRKER@D, Kongevejen

CONTROL RAVITAILLEMENT HOLTE f.eks. Shell

abne/lukketid 11:18/16:44

fortseet Kongevejen

229 HORSHOLM, Hersholm Kongevej
207 RUNGSTED, Rungstedve;j

Vej 229 Ussered Kongevej

Cykelskilt mod Tikeb over broen over vej 229, Munkegérdsvej

235 Hornbzkvej
237 HELSINGWR
KONTROL HORNBZK f.eks. Shell

Dist
3,44
1,76
1,73
0,62
3,00
0,10
0,81
1,18
0,77
4,09
0,11
6,30
2,90
4,90
0,07
3,61
5,50
0,02

2,60
0,20
3,00
0,30
0,40
7,45
4,63
3,30
8,70
6,50
2,50

0,50
6,70
0,30
12,72
1,30
12,10
0,23

Total
68,52
70,28
72,01
72,63
75,63
75,73
76,54
77,72
78,49
82,58
82,69
88,99
91,89
96,79
96,86

100,47
105,97
105,99
105,99
105,99
108,59
108,79
111,79
112,09
112,49
119,94
124,57
127,87
136,57
143,07
145,57
145,57
145,57
146,07
152,77
153,07
165,79
167,09
179,19
179,42
179,42

Note
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Side 3 af 8

abne/lukketid 12:16/18:56

Retur af 237

DRAGSTRUP, Radkildevej

SOBORG, Segardvej-Mgllevej-Bygaden-Holtvej
Grasted Stationsvej-Grasted hovedgade
HILLER@D, Mérumvej

*R 1. vej HELSINGE, Donnevaldevej-Grastedve;j
HELSINGE, Nelleredvej-@stergade

HILLER@D, Gadekersvej-Rundinsvej-Helsingevej
HILLER@D, skilt star bagud, Preestevej-Nejedevej
HILLER@D, Nejedevej-Mellerisve;j

16 FREDERIKSVARK

MELOSE, Byvej

SKZAVINGE, Melosevej

HILLEROD, Hovedgaden over jernbanen-Strovej
INTET SKILT, Smedevej

FREDERIKSSUND, Strabjergvej

GRZSE, Geerslettevej-Sigerslevastervej
FREDERIKSSUND, Grase Bygade-Byvej-Frederiksvarkvej
*R, 1. vej 53/207 FREDERIKSSUND

53, HOLBZAK

GERLEV, TORSLEV, bygaden

SKULDELEYV, terslevvej

SKIBBY, vestergade

hovedgaden

53, HOLBZK, kr. hyllinge, ejby, englerup TOLLOSE
HOLBZK, Munkholmvej

SJ ODDE Havnevej

KALUNDBORG, Kalundborgvej

*R 2.vejcykelrute KALUNDBORG, pé dobbetrettet cykelsti
155 KALUNDBORG

263 GISLINGE

VEJLEBY, Strandlystvej

INTET SKILT, Horve Kanalvej

VEJLEBY, Nygérdsvej - Selvagevej

231 NYK@BING, Sendergade

VALLEKILDE, Vallekildevej

INTET SKILT, Starreklintevej

225 JYDERUP

HAVNS@, Nekselovej - Strandvej

HAVNS@, Havnevej

KONTROL HAVNS@ f.eks Havnegrillen
abne/lukketid 15:55/02:48(1)

Dist

5,50
1,50
6,05
0,83
0,22
5,80
1,55
5,70
3,30
3,00
0,70
0,15
3,80
1,85
2,20
0,07
3,20
4,10
2,10
2,00
1,18
4,30
5,60
1,33
11,10
8,90
1,40
4,60
1,80
3,20
5,50
2,10
0,19
1,70
0,60
4,00
2,10
0,14
3,20
1,00

Total

179,42
184,92
186,42
192,47
193,30
193,52
199,32
200,87
206,57
209,87
212,87
213,57
213,72
217,52
219,37
221,57
221,64
224,84
228,94
231,04
233,04
234,22
238,52
244,12
245,45
256,55
265,45
266,85
271,45
273,25
276,45
281,95
284,05
284,24
285,94
286,54
290,54
292,64
292,78
295,98
296,98
296,98
296,98

Note
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Side 4 af 8

fortseet Havnevej- Lyngvej- Eskebjerg Strandvej
BREJNINGE, Vilhelmhgjsvej

mod 155, Kaldredvej

155 KALUNDBORG, Kalundborgvej
JORLOSE Jorlese Byvej

219 KALUNDBORG, Sgvejen

LL FUGLEDE, Sevang

GORLEV, Bakkendrupvej

INTET SKILT, Agardsvej

folg Tjernhajsvej til venstre

INTET SKILT, Osterled

KALUNDBORG, Algade

KIRKE HELSINGE, Kirkevangen

*R 2.vej 277 KORSWR, Helsingevej
DROSSELBIJERG, Dresselbjergvej- - Kongsmarkvej
277 KORS@R, Bildsavej

KONTROL NASBY STRAND kode ved skilt
abne/lukketid 17:23/05:56(1)

fortst Bildsevej

150 SLAGELSE

ORMESLEV

*R 2.vej 265 SKELSKOR Rennebjergvej
CONTROL RAVITAILLMENT Boeslunde Camping (pakke)
fortseet 265

265 SKALSKOR

*R 2.vej cykelsti

*R 1.vej 1 cykel rundkersel og til hgjre igen over broen
22, vestre ringvej

22 VORDINGBORG

153 SAKSK@BING brovej, over Storstremmen
153 SAKSK@BING

CENTRUM gennem Sakskabing
BANEGARDEN, Museumsgade-Brovej

153 RODBY Brovej

*R 1. vej 9 TARS Vestre Landevej

291 NAKSKOV

KONTROL NAKSKOY CircleK
abne/lukketid 21:58/15:20(1)

retur ad 291

275 RODBYHAVN

297 NYK@BING

9, NYKOBING, *R, Brovejen, Stationen
GEDSER, ES55, *R, folg cykelsti, Marrebak

Dist
5,71
3,25
0,30
8,70
2,00
0,22
2,90
2,90
1,20
1,70
0,15
0,07
0,55
6,80
9,00
1,10

6,20
0,29
5,60
1,90

1,80
29,20
2,60
1,40
1,00
24,90
15,96
14,90
9,23
1,04
0,80
7,00
17,30

9,50
13,30
32,70

3,40
11,20

Total
302,69
305,94
306,24
314,94
316,94
317,16
320,06
322,96
324,16
325,86
326,01
326,08
326,63
333,43
342,43
343,53
343,53
343,53
349,73
350,02
355,62
357,52
357,52
359,32
388,52
391,12
392,52
393,52
418,42
434,38
449,28
458,51
459,55
460,35
467,35
484,65
484,65
484,65
494,15
507,45
540,15
543,55
554,75

Note
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Side S af 8

folg cykelrute, Bruserup, Stavreby, Skelby, Gedser
KONTROL GEDSER billetsalg eller lign.
abne/lukketid 00:24(1)/20:56(1)

folg cykelrute, Gedser, Skelby, Bruserup, Marrebak
Marrebaxk, *R, Nykebing F, Stationen, lyskryds
CENTRUM, KOBENHAVN, (efter 2km - cykelsti i venstre s)
folg cykelsti, VORDINGBORG

*R 1. vej 153 over S-broen indtil opkersel til 22

*R 2.vej 22 NASTVED

22 NASTVED

22, vestre ringvej

*R 1. vej 265, SKELSKOR

*R 2.vej (brug cykelstien), 265, KARREBZAKSMINDE
*R 1. vej 265 SKELSKOR

BOESLUNDE (overnatninspakke efter 1,8)
BOESLUNDE Borgbjergve;j

BOESLUNDE, Senderupvej

KONTROL BOESLUNDE mzrke pa Prastegardsskilt
abne/lukketid 04:59(1)/06:47(2)

fortsaet Senderupve;j

265 KORSOR

INTET SKILT, Erdrupve;j

LANDEVEJ, Baunehgjvej

259 SLAGELSE

FARDRUP, Fardrupvej hold til venstre efter 1,4 op igennem Farc
DALMOSE, Slagelsevej

GIMLINGE, Gimlingeve;j

intet skilt,(modsat Dalmose) Vemmelosevej-Katrinevej
mod vej 22, Gyldenholmsve;j

22 NASTVED

KIRKERUP, Fladholtevej - Langebjergve;j

157 SORQ

FREDERIKSBERG skelskarvej-Storgade-Alleen-Holbzxkvej
*R 1. vej Elmebjergvej og folg Katrinelyst til hgjre

* R 3. vej HOLBZK Nordmarksvej

FULBY Fuldbyvej, Nyrupve;j

INTET SKILT Frenderupvej (treer langs den 1 hgjre side)
bliv pé Frenderupve;j

INTET SKILT Kyringevej

ST. MERL@SE (skilt star bagud) Stibjergve;j

215 ST. MERLO@SE

255 KIRKE HVALS@O

255 R*1 OSTED

Dist
14,50

14,50
11,20
2,80
18,10
8,90
0,40
25,00
1,00
1,40
4,10
28,10
2,90
0,75
0,13

0,05
0,14
2,50
0,50
0,60
6,50
0,11
2,80
0,69
2,80
0,04
4,70
3,10
8,51
0,33
0,26
9,80
1,40
1,90
0,30
3,00
0,18
11,20
0,70

Total
569,25
569,25
569,25
583,75
594,95
597,75
615,85
624,75
625,15
650,15
651,15
652,55
656,65
684,75
687,65
688,40
688,53
688,53
688,53
688,58
688,72
691,22
691,72
692,32
698,82
698,93
701,73
702,42
705,22
705,26
709,96
713,06
721,57
721,90
722,16
731,96
733,36
735,26
735,56
738,56
738,74
749,94
750,64

Note
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Side 6 af 8

KISSERUP Raunsbjergvej, Hanehojvej, Kisserupve;j

LEJRE ST

GEVNINGE

HOJBY Bygaden

KONTROL LEJRE Bager/Fakta
abne/lukketid 07:27(1)/12:50(2)
fortsaet Bygaden

INTET SKILT Fleedevadsvej
RORUP Rorupvej

14 RINGSTED

DASTRUP Pilehgjvej

OSTED

SOSTER SVENSTRUP

over jernbanen Urupvej

ORNINGE Orningevej
KLAVESTED Klgvestedvej
BORUP

KOGE * 3. vej

150, RINGSTED, SLIMMINGE
GORSLEV, Lundegérdsve;j

Tureby, Slimmingevej

151 VORDINGBORG
KANDER®D, Kanderedvej-Skrosbjergvej
VRABY, Skovkildevej

KARISE, Lundmellevej-Lerskovvej
KARISE, Kulagervej

KARISE, Pebringevej

KARISE, Dalbyvej

KARISE VEST, dalbyvej, karise
209, KOGE

*M, FAKSE LADEPLADS, VEMMETOFT
*M, JUELLINGE, elverhgjvej

*M, LYDERSLEYV, juelingevej
LYDERSLEYV, lejertoftevej

154, ST. HEDDINGE
LYDERSLEV, BOESTOFTE, nerrehusvej
RODVIG, BOESTOFTE
RODVIG, HAVNELEYV, kirke
RODVIG, mindehgjvej

RODVIG, strandgabsvej

KONTROL RODVIG f.eks Feriecenter (Brugsen leengere inde)

abne/lukketid 09:35(1)/18:05(2)
Vemmetoftevej samme vej tilbage

Dist

5,40
1,60
0,06
0,35

0,10
1,15
2,30
0,20
1,30
0,04
4,78
1,70
0,45
3,50
0,20
3,70
0,30
2,40
10,00
0,29
4,00
2,30
2,40
0,80
1,10
0,70
2,30
0,10
0,30
1,80
3,60
1,70
1,80
0,10
1,20
1,30
1,90
0,20

0,20

Total

756,04
757,64
757,70
758,05
758,05
758,05
758,15
759,30
761,60
761,80
763,10
763,14
767,92
769,62
770,07
773,57
773,77
777,47
777,77
780,17
790,17
790,46
794,46
796,76
799,16
799,96
801,06
801,76
804,06
804,16
804,46
806,26
809,86
811,56
813,36
813,46
814,66
815,96
817,86
818,06
818,06
818,06
818,26

Note
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Side 7 af 8 Dist

*9, FAKSE LADEPLADS, VEMMETOFTE 4,20
*9, FAKSE LADEPLADS, VEMMETOFTE 0,30
*9, FAKSE LADEPLADS 2,35
*9, FAKSE LADEPLADS 2,40
*9, FAKSE LADEPLADS, VEMMETOFTE 0,75
*9, FAKSE LADEPLADS, VEMMETOFTE 0,35
*9, FAKSE LADEPLADS, VEMMETOFTE 5,70
*9, PRAST@, VINDBYHOLT, roholte, vindbyholt 7,80
209 PRASTO 8,80
Nysovej (45,4 km-merke pa H-209) 2,00
Rodeledsvej 0,05
Vesterbro 0,13
Mod 265 Ny Esbjergvej 0,70
*R, MERN, 2. vej SKIBINGE, mensvej, mern 8,20
KALVEHAVE, kalvehavevej 3,60
VIEMOSE (kryds vej 265), balle, viemose 4,10
265, KALVEHAVE, 59, MON, STEGE, stege, keldby, landsled] 17,80
RABYLILLE, sendre landevej, busemarke 7,50
KLINTHOLM 1,90
MARINA 0,35

KONTROL KLINTHOLM HAVN f.eks grill
ibne/lukketid 12:24(1)/00:59(3)

retur 0,35
retur ad Klintholm Havnevej 1,90
sendre landevej, RABYLILLE, landsled huse 7,50
287, STEGE, KALVEHAVE, kalvehave 17,80
VIEMOSE,Viemosegade 4,10
MERN, Kalvehavevej 3,60
PRAESTO Gl. Prastovej 1,60
UGLEDIGE, Lydehgjvej-Ugledigeve;j 3,39
DYRLEYV, Kildegardsvej 2,80
DYRLEV, Bogebjergvej 0,16
DYRLEYV, Dyrlevvej 1,37
151 RONNEDE 0,40
UDBY, Spangsvej 6,10
KONG, Lundby Hovedgade 0,45
HAMMER TORUP, Lundbygérdsvej 0,02
RING, Baunevej 0,65
HAMMER, Hammervej-Hammer bakker 3,50
LOV, Byvej 0,26
LOV, Hammerve;j 2,40
VESTER EGESBORG, Landevejen 0,26

MOGENSTRUP, Lovvej 1,40

Total
822,46
822,76
825,11
827,51
828,26
828,61
834,31
842,11
850,91
852,91
852,96
853,09
853,79
861,99
865,59
869,69
887,49
894,99
896,89
897,24
897,24
897,24
897,59
899,49
906,99
924,79
928,89
932,49
934,09
937,48
940,28
940,44
941,81
942,21
948,31
948,76
948,78
949,43
952,93
953,19
955,59
955,85
957,25

Note
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Side 8 af 8

*R 3.vej INTET SKILT, Stejlehgjen

*R 3.vej INTET SKILT, Pederstrupve;j
LANDEVEIJEN, Fladsagardsvej

INTET SKILT, Nastlesg Pracstemark
265 NASTVED

folg cykelrute parallelt med Ny Praestove;j
Skyttemarksvej og 1. vej i *R
CENTRUM, Rampen

O CENTERING Farimagsgade
RINGSTED, Ringstedgade
HERLUFSHOLM KIRKE, Dagnében tank
Ind pé fodsporet

22 Landevejen

FUGLEBIJERG, Nastvedvej-Torvet-Korservej
INTET SKILT Kristensmindevej
SLAGELSE, Ydre Korsgrvej

22 SLAGELSE

*R 3. vej DALMOSE

Ind pé fodsporet

INTET SKILT Marievangsvej
HEJNINGE, Landsgravvej

Mal Landsgravvej 32

abne/lukketid 16:05(1)/10:00(3)

Dist
0,55
0,90
1,17
0,03
5,10
0,98
0,17
0,25
0,80
1,50
0,21
4,40
9,85
2,26
0,06
0,65

13,40
0,26
3,90
0,07
0,35

Total
957,80
958,70
959,87
959,90
965,00
965,98
966,15
966,40
967,19
968,69
968,91
973,30
983,16
985,42
985,47
986,12
999,52
999,78
1003,69
1003,76
1004,11
1004,11
1004,11
1004,11
1004,11
1004,11
1004,11
1004,11
1004,11
1004,11
1004,11
1004,11
1004,11
1004,11
1004,11
1004,11
1004,11
1004,11
1004,11
1004,11
1004,11
1004,11
1004,11

Note



